
 
 

Uchwała Nr XLVII/197/2010 
 

Rady Miejskiej w Działoszycach 
 

 z dnia 21 lipca 2010 rok 
 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy 
Działoszyce złożonej przez Panią Bogusławę Stępień 
 
 
    
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z  2001 r. Nr. 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U.  z  2000 r. nr 98, poz. 
1071 ze zm.) i stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Działoszycach uchwala 
się co następuje: 
 
 
 
 

§1. 
 
 Uznaje się za niezasadną skargę złożoną przez Panią Bogusławę Stępień na 
działalność Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce. 

 
 
 

§2. 
 
 Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Działoszycach do 
poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

 
 
 

§3.  
 
 Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Zygmunt Saracki 
 
 

 



 
 
 

 
UZASADNIENIE 

 
 W dniu 11 czerwca 2010 roku do Rady Miejskiej w Działoszycach wpłynęła skarga 
na działalność Burmistrza Miasta i Gminy złożona przez Panią Bogusławę Stępień do 
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, która została przesłana według kompetencji 
Radzie Miejskiej. 
 Zgodnie z obowiązującymi przepisami skarga została przekazana Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w celu zbadania zasadności zarzutów przedstawionych w 
skardze i przygotowania stanowiska w przedmiotowej sprawie. 
 W dniu 28 czerwca 2010 roku Komisja Rewizyjna rozpatrzyła przedmiotową skargę.   
Komisja Rewizyjna przedstawiła na sesji Rady Miejskiej wypracowane stanowisko.  
 Rada Miejska w Działoszycach w głosowaniu przyjęła uchwałę uznając za 
niezasadną skargę na działalność Burmistrza Miasta i Gminy. 


